SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR

EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 02/CIT/CTS/ARA/2024, DE 28 DE AGOSTO DE 2024

 A CHEFE DA COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR EM TECNOLOGIAS DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO
CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2283/2022/GR, de 03 de novembro de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR os professores Cristian Cechinel (1548595), titular, Marina Carradore Sérgio
(1203318), titular, Andrea Sabedra Bordin (1054011), titular e Fernando Jose Spanhol
(2159948), suplente, sob a presidência do primeiro, para compor a Banca Examinadora que
avaliará os candidatos à vaga de professor substituto na área de conhecimento: Interdisciplinar
/ Engenharia / Tecnologia / Gestão, processo seletivo simplificado 23080.026004/2024-56, sob
responsabilidade da coordenadoria especial interdisciplinar em tecnologias da informação e
comunicação, Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo
com o Edital nº 035/2024/DDP, de 19 de agosto de 2024.

Patricia Jantsch Fiuza

Chefe da Coordenadoria especial interdisciplinar em tecnologias da informação e comunicação
Portaria nº 2283/2022/GR

Rodovia Governador Jorge Lacerda, Nº 3201. Bairro Jardim das Avenidas
CEP: 88906-072 - Araranguá - SC
TELEFONE: +55 (48) 3721-6940

https://ara.ufsc.br/

https://ara.ufsc.br/

		2024-08-28T11:03:35-0300